Datum [Senonis,] Kal. Martii.

D CCCVI.
s Ad Ludovicum Francorum regem.— Vt paci inter
e quosdam conciliandmsludeat.

, (Senonis, Mart. 5.)

s [MANSI,Concil. XXI, 1021.]
, ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, cha-

, rissimo in Ch:isto filioLUDOVICOillustri Francorum

n regi, salutem el aposlolicam benedictionem.

Quoniam regiee pietatis clementiam bis cogno-
scimus quae Deo beneplacita sunt, et profeclum
pariunt animarum , tola raentis affectionis inten-

- dere, idcirco magnificentiam tuaro ad ea quaead

e concordiaect pacis bonum peiiineant, cum orani

i fidticia decreviraus invitare. Dileclus siquidem U-
lius noster Simon canonicus Senonensis nobis viva

,- c voce proposuit quod A. et 0. de Bri, cnm P. de
Glazi gravem guerram et discordiam habeant, et

;, nisi regia sublimilas inter eos mediatrix exstiterit,
i- ad pacis reconciliallonem suum non possunt ani-

:s mum mitigare. Unde quoniam tanto tuta aestimatur

t, subditorum conditio, quanto amplius sub aequilate
a regnantis, desiderabilis pax el tranquillitas custodi-

i- tur : celsitudinem tuam per apostolica scripla ro-

a gamus, monemus, et exhortamur in Domino, qua-
f- tenus pietatis inluitu, et pro reverenlia beati Pelri

j_ ac nostra, ad pacem et concordiam inler supradi-
clos viros reformandam sollicite ac diligenler labo-

res, et ad hoc paiies luas efficaciter interponas.
DatumSenonis, v Nonas Martias

!0 €CCVII. ^1
D

Privileghwt pro abbatia Fontebruldensi.

(Senonis, Mart. 11.)
(NIQUKT,Hist. de fordre de Fontevrault, 4115.]

3" ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
'" nerabilibus archiepiscopis, episcopis in quorum pa-

rochiis obedienliae Fontis-Ebraldi consislunt, sa-
10 lutem et apostolicam bcnediclionem, elc.
')> Indc est quod universilali veslrae per apo-
JD slolica scripta, mandamus, quatenus virginibus cas-
m liiatem D<ovovenlibus, quoe ad sacrum ordinem
in nionasterii Fonlis-Ebraldi transierint, benedictio-
is nis nuinus in omnibus solemnitatibus bcataeVirgi-
ia nis, et in diebus Dominicis,nec non omnium aposto-
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orum festivitatibuB, si boc poposcennt non ne-,

getis; sed potius, seposita niraia convenientis tem-

poris observanlia, satagatis eas, ex ofiiciiveslri de-

bito, more solilo, Domino consccrare.
- Datum Senonis, v Idus Marlii.

CCCVHI.

Ad Galterum episcopum,et Robertumarchidiaconum
Lingonensem.— De ecclesia de Sarrinia.

(Senonis, Mart. 14.-)

[DUCHESNE,Hist. Franc. Script., IV, 614.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri GALTEROepiscopo, et dilecto filio

ROBERTOarchidiacono Lingonensi, salutem et apo-
stolicam benedictionem.

Admonet nos pastoralis sollicitudo jiropensius, et

horlatur, ilias ecclesiasticas personas diiigere, el

carum commodis et incrementis studiosius aspirare,

euas. in devotione Ecclesiseac nostra cognoscimus
fervenlius permanere. Quocirca rogamus discretio-
nem vestram, monemus alque mandamus, quatenus
dilecto filio nostro Petro, venerabilis fralris nostri

Ilugonis Suessionensis episcopi consanguineo, ec-
clesiam de Sarrinia, quam ei, sicut litterae vestrae

testificanlur, canonice concessistis, defendere viri-
liter et conservare curetis : et eum per idoneum et
honestuin proeuralorem suum eamdem ecclesiam

quiete faciatis et libere possidere; ncc a clerico vel
laico inquietudinem sibi super hoe aliquam permit-
laijs injiiste inferri: imo potius j'uxla testimonium
litterarum vestrarum ei praescriplam ecclesiam de- {
fendalis, ut ipse devotus debeat exinde vobis et ob-

noxius existere, el nos possimus prudentiam ve-
strara super hoc commendare.

Dalum Senonis, n idus Martii.

CCCIX.

Ad Hemicum Remenscmarchiepiscopum.— Pro ec-
clesia Sancli Memmii.

(Senonis, Mart. 15.)
[MARTEN.;Ampl. Cotlect,, H, 704.]"

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
ncrabili fralri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Ex transmissa nobis conquestione abbatis et fra-
trum S. Memmii (24)accepimus, quod Henricus mi- rj
les Dejirigi, homines eorum capere, el ipsos bonis
omnibus spoliare, et spoliatos in vincuiis detinere,
el ad redemptionem cogere temerario ausu praesu-
niit. Quia vero praediclo abbali el fratribus in j'ure
s.uoconservando dSesse ncc possumus, nec debe-

m.us, el tafitus excessus incorrectus relinquendus
non est nec inultus, fralerciilati tuaeper apostolica
scripla mandamus, quatenus si ita est, praescriptum
roiliiem. diligenter commoiieas et dislricte compel-
las, ut ablata universa resliluat, et si quos habet in

capliuie vel fidejussoria cautione pro solvenda pe-
winia obligatos, liberos el absolulos abire permittat,

(24)S. Memmiusprimus Calalaiineiisis episcopus,
cujus nomine Catalauni exslat a»tiijuum nionasle-

- A alioquin vinculo anatberaaiis eumdem milifcm slu-
deas innodare.

Data Senonis Idus Martii.

CCCX.
Ad LudovicumFrancorutn rcgem.— Vt R. sacerdoti

possessiones sum restituanlur ab injusto posses-
, sore.

(Senonis, Mart. 17.)
[MANSI,ConciL, XXI, 997.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-
rissimo in Christo filio LUDOVICOillustri Francorum

regi, salutem et apostolicam benedictionem.

Exposcit tuae celsitudinis pia devotio his seinper
inlendere quae ad cohimodum indigentium clerico-

, _ rum non est dubium pertinere. Pervenit autem us-

que ad nos quod Joannes Baril. R. sacerdoti d«-
mum quamdam et vineas, quas jure haeredilario

possidebat, ausu temerario abslulit, et eas sibi red-
dere conlradicit. Unde magnificenliam tuam roga-
nius, el tanquam in Christo charissimum Ecclesia
filium attentius exiiorlamur, qualentis, si ita est, ita
faciat tuae discrelionis sublimitas praefato sacerdoti
in praesentia tua, vel alterius de quo jilenarie possis
confidere, j'usliliaeplenitudinem exhiberi, ul idem
sacerdos j'us suum se gaudeat fuisse plenarie con-
secutum.

Dalum Senonis, xvi Kal. Aprilis.

CCCXI.

Ad llenricum Rcmensemarchiepiscoputn.— Pro fra-C tribus Cislerciensibus.

(Senonis, Mart. 25.)
[MARTEN,Ampl. Collect., II, 70S.J

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et aposlolicam benedictionem.

Cum ad universos religiose professionis viros
aciem debeamus nostrae considerationis extendere,
dilectos lilios nostros Cisterciensium ordinis fralres
tanto nos convenit uberiori charitate diligere, et eo-
rum commodis et incremenlis propensioris sludio
solliciludinis aspirare, quanto in;er caeterosreligio-
sos causam Ecclesiae prudenlius defenderunt, et
catholicam foveriint magnanimiter unifalem, el di-

r, vinis etiaro obsequiis noscuiitur ferventius inhse-
rere. Inde est quod eosdem fralres et eorum do-
mos charitati vestrse atlenlius commendamus, ro-

gantes, monentes et exhorianlc-s in Domino, quate-
nus amore superni Conditoris, et pro reverentia
beali Pelri ac nostra, intuitu quoque religionis ipso-
rum, eos diligere ac manutenere curetis, et in suis

jusliiiis laudabiliter confovere, insliutiones eiiam
et observanlias ipsorum et ca quaea Romanis pon-
tificibus sibi noscuntur indulta sollicila diligentia
conservetis, el per parochias vestras ea non palia-
miui ullalenus violari; ut ex hoc seternaemercedis
cumulus vobis accrescat, el nos exinde copiosio-

rium ordinis canonicorum reguiarium S. Augu-
stini, -
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res debeamus soUiciludiiti vestrse omni tempore

gralias exhibere. Nibil enim unquam posselis ad

praesens effieere, quod nobis magis gratum existeret
vel acceptum.

Data Senonis, vm Kal. Aprilis.
CCCXH.

Ludovico Francorum regi Erm. de Narbona com-
tnendat,

(Senonis, April. 5.)

[MANSI,ConciL, XXI, 1027.]
ALEXANDERepiseopus, servus servorum Dei, clia-